

Moltke ApS

Hørsholmgade 20, 5.

2200 København N

CVR-nr. 33753608

Årsrapport

01-10-2020 - 30-09-2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 05-01-2022

Mie Moltke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Moltke ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Moltke ApS Hørsholmgade 20, 5. 2200 København N
CVR-nr.	33753608
Regnskabsår	01-10-2020 - 30-09-2021
Direktion	Mie Moltke, Direktør
Revisor	ReviPartner Registreret revisionsanpartsselskab Stationsvej 10 4681 Herfølge
CVR-nr.	25112822

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive kursusted for dans, bevægelse, massage, spiritualitet, meditation, yoga samt erhvervs kurser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2020 - 30-09-2021 udviser et resultat på kr. 110.728, og selskabets balance pr. 30-09-2021 udviser en balancesum på kr. 727.928, og en egenkapital på kr. 593.907.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i årets løb ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets løb anses for tilfredsstillende.

Moltke ApS

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		1.111.393	1.363.889
Personaleomkostninger	1	-944.862	-1.012.339
Afskrivninger		-17.356	-7.481
Driftsresultat		149.175	344.069
Finansielle omkostninger		-5.711	-1.517
Resultat før skat		143.464	342.552
Skat af årets resultat		-32.736	-73.348
Årets resultat		110.728	269.204
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	55.300
Overført resultat		110.728	213.904
Resultatdisponering		110.728	269.204

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.625	0
Indretning af lejede lokaler		27.435	34.916
Materielle anlægsaktiver		57.060	34.916
Deposita		145.338	141.105
Finansielle anlægsaktiver		145.338	141.105
Anlægsaktiver		202.398	176.021
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.330	171.947
Tilgodehavender		17.330	171.947
Likvide beholdninger		508.200	368.424
Omsætningsaktiver		525.530	540.371
Aktiver		727.928	716.392

Moltke ApS**Balance 30. september 2021**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		513.907	403.179
Udbytte for regnskabsåret		0	55.300
Egenkapital		593.907	538.479
Selskabsskat		85.607	64.900
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		48.414	113.013
Kortfristede gældsforpligtelser		134.021	177.913
Gældsforpligtelser		134.021	177.913
Passiver		727.928	716.392
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Moltke ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-10-2020	80.000	403.179	55.300	538.479
Betalt udbytte			-55.300	-55.300
Årets resultat		110.728		110.728
Egenkapital 30-09-2021	80.000	513.907	0	593.907

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	852.200	939.791
Pensioner	25.056	14.944
Andre omkostninger til social sikring	13.358	12.793
Andre personaleomkostninger	54.248	44.811
	<u>944.862</u>	<u>1.012.339</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.